



DYREKTOR SĄDU OKRĘGOWEGO
W SIEDLCACH

Siedlce, dnia 01 października 2018 r.

Sygn. Sprawy: Zpn-261-3/18

Wszyscy uczestnicy postępowania

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Remont, przebudowę i docieplenie budynku Sądu Okręgowego w Siedlcach przy ul. Sądowej 2”.

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu nieograniczonego na: „Remont, przebudowę i docieplenie budynku Sądu Okręgowego w Siedlcach przy ul. Sądowej 2”, zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

➤ **Pytanie nr 1:**

„Prosimy o udostępnienie projektu aktualnego stanu Systemu Sygnalizacji Pożaru (aktualny stan rozmieszczenia czujek izotopowych)”.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił rzuty aktualnego Systemu Sygnalizacji Pożaru na stronie internetowej, na której zamieszczona została dokumentacja postępowania.

➤ **Pytanie nr 2:**

„Prosimy o informację po czyjej stronie jest koszt utylizacji czujek izotopowych systemu SSP?”

Odpowiedź:

Wykonawca poniesie koszty utylizacji czujek izotopowych systemu SSP oraz koszty wywozu i ewentualnej utylizacji innych odpadów (w tym urządzeń i instalacji), bez konieczności przekazywania ich Zamawiającemu.

➤ **Pytanie nr 3:**

„Proszę o określenie koloru stolarki okiennej w budynku A oraz określenie kolorystyki (czy ma być wewnętrzna czy obustronna) w przypadku stolarki w budynku A,B i C”

Odpowiedź:

Budynek A - drewno klejone (np. sosnowe), kolorystyka w ciepłym, jasnym odcieniu, obustronnie (najlepiej jasny jawor współgrający z kolorem stolarki drzwiowej).

Budynek B - kolor grafitowy obustronnie.

Budynek C -kolor grafitowy obustronnie.

➤ **Pytanie nr 4:**

„Jeszcze kwestia okien "typu antywłamaniowego" szklenie ma być P2 czy P4? Okucia WK1 czy WK2?”

Odpowiedź:

Dopuszczamy dowolność w wyborze.

➤ **Pytanie nr 5:**

„Jaki zakres regulacji mają posiadać ościeżnice do drzwi wewnętrznych?”

Odpowiedź:

Ościeżnice należy indywidualnie dopasować do każdego otworu ze względu na różne grubości ścian.

➤ **Pytanie nr 6:**

„Proszę o określenie czy w tych drzwiach bezprzylgowych mają być zawiasy widoczne czy ukryte?.”

Odpowiedź:

Ukryte.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian tj.

➤ Termin składania ofert – do dnia 22 października 2018 r. do godz. 10.00.

➤ Otwarcie ofert – 22 października 2018 r. godz. 10.30.

Odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

/až

DYREKTOR
Sądu Okręgowego w Siedlcach

Jan Sobiech